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OLIMP Beta Solar 30 kap.

Cena 36.00 zł

Producent Olimp

Opis produktu
 

  Dla pięknej i głębokiej opalenizny 

Słońce & solarium 

beta-SOLAR™

to kompleksowa kompozycja najwyższej jakości, skoncentrowanych składników. Dzięki specjalnemu połączeniu synergistycznie działających substancji aktywnych wspomagających proces opalania - Pro Tan Blend – można w szybszy sposób osiągnąć upragniony ciemny odcień skóry, skracając przy tym czas ekspozycji na niebezpieczne dla organizmu frakcje promieniowania słonecznego. Karotenoidy zawarte w Pro Tan Blend działają jednocześnie jak swoisty filtr przeciwko szkodliwym promieniom ultrafioletowym, oraz ograniczają działanie
promieniowania podczerwonego. Najaktywniejsze antyoksydanty zawarte w Antiox-protect skin Blend działają w każdym obszarze skóry zabezpieczając ją przed powstającymi podczas opalania wolnymi rodnikami. Natomiast dodatek kwasu hialuronowego powoduje głębokie nawilżenie skóry, dzięki czemu jest ona w mniejszym stopniu narażona na utratę jędrności i elastyczności.

Dlaczego nasza skóra brązowieje?

Zmiana kolorytu skóry podczas opalania to nic innego jak naturalna reakcja obronna. Organizm chroni się w ten sposób przed poparzeniami słonecznymi oraz przed nadmierną ekspozycją na szkodliwe promieniowanie ultrafioletowe. Skóra to niezwykle skomplikowany organ, wśród licznych komórek budujących jej struktury na szczególną uwagę zasługują melanocyty. To właśnie one mają zdolność do produkcji melaniny – pigmentu odpowiedzialnego za wspaniały złoto-brązowy kolor skóry nazywany przez nas opalenizną.

Opalenizna – parasol ochronny.

Melanocyty produkują melaninę w odpowiedzi na promieniowanie ultrafioletowe (głównie UVB), będące składnikiem promieni słonecznych. Melanina to pigment posiadający zdolność do absorbowania fal UV. Dzięki niej skóra uzyskuje naturalną ochronę przed niekorzystnym działaniem ultrafioletu i poparzeniami.

Czy opalanie może być niebezpieczne?

Nieumiejętne opalanie się może prowadzić do groźnych powikłań, a nawet chorób. Szczególnie niebezpieczne są wielokrotne poparzenia skóry wywołane nadmierną ekspozycją na słońce lub zbyt częstym korzystaniem z solarium bez odpowiedniej ochrony. Długotrwałe opalanie bez zachowania środków bezpieczeństwa prowadzi do wysuszania skóry, a promieniowanie ultrafioletowe niszczy włókna kolagenowe odpowiedzialne za utrzymywanie właściwej jej struktury. W efekcie nierozważnego korzystania z solarium czy kąpieli słonecznych skóra starzeje się znacznie
szybciej, tracąc swoją jędrność i elastyczność.

Jak działa beta-SOLAR™?

beta-SOLAR™ to jedyny w swoim rodzaju suplement diety wspomagający zdrowe opalanie.  Antiox-protect skin Blend pomaga ochronić skórę przed szkodliwym działaniem wolnych rodników pobudzonych przez promieniowanie ultrafioletowe, jednocześnie Pro Tan Blend pomaga szybciej uzyskać wspaniały kolor skóry i zachować go na dłużej. Dodatek kwasu hialuronowego dostarcza wody wysuszonej słońcem skórze, uelastyczniając ją dodaje jej jędroności.

Zawarte w beta-SOLAR™ składniki aktywne mogą pomagać:
- w przyspieszeniu procesu opalania
- w podtrzymaniu już uzyskanego kolorytu skóry
- w naturalnej ochronie skóry przed szkodliwym promieniowaniem UV
- w neutralizacji niekorzystnego działania wolnych rodników na skórę
- intensywnie nawilżać skórę

OPALANIE 

Jak je przyspieszyć?

Pro Tan Blend to kompleks naturalnych substancji aktywnych wspomagających opalanie i zmianę koloru naszej skóry pod wpływem promieni UV. Synergistyczne działanie barwników karotenoidowych i L-tyrozyny pomaga w szybszym czasie uzyskać naturalną i głęboką opaleniznę. Karotenoidy – beta-karoten, astaksantyna, likopen, luteina to powszechnie występujące w przyrodzie barwniki, odpowiadające za intensywne zabarwienie warzyw, owoców, ryb i skorupiaków. Po spożyciu mogą one gromadzić się w naskórku, filtrując docierające do skóry promieniowanie,
nadając jej jednocześnie atrakcyjny, ciemny wygląd, pogłębiając w ten sposób efekt opalania. L-tyrozyna to aminokwas zaangażowany bezpośrednio w proces syntezy malaniny zachodzący w melanocytach naszej skóry. W szeregu reakcji enzymatycznych, w których ważną rolę pełni chelat aminokwasowy miedzi, witamina C oraz E, L-cystyna i L-tyrozyna przekształcana jest w ochronne melaniny, w efekcie czego skóra ciemnieje. Tylko w obecności odpowiednich ilości tych substancji synteza melaniny zachodzi sprawnie, a skóra zmienia barwę równomiernie.

OCHRONA
Jak opalać się bezpiecznie?

Antiox-protect skin Blend to kompleks substancji niezwykle istotnych w walce z ubocznymi efektami opalania. Oprócz melaniny i efektownego koloru, podczas opalania w naszej skórze powstają olbrzymie ilości wolnych rodników. Mają one destrukcyjny wpływ na jej strukturę i funkcjonowanie, a co gorsze powodują jej przedwczesne starzenie się i mogą być przyczyną jej chorób. Silnie skoncentrowany ekstrakt zielonej herbaty którego aktywne polifenole, a w szczególności katechiny EGCG (aż 55% całego ekstraktu) niezwykle efektywnie zwalczają wolne rodniki, chroniąc
skórę przed ich wpływem. Ich działanie uzupełnia najlepiej przebadana, najszybciej i najłatwiej wchłaniana witamina C w postaci metabolitów tłuszczowych. PureWay-C&#159; to nie tylko bardzo silny antyoksydant. Naukowcy dowiedli że najefektywniej przyspiesza proces gojenia się uszkodzeń skóry, w porównaniu do innych form tej witaminy. Tłuszczowe metabolity witaminy C (PureWay-C&#159;) intensyfikują syntezę kolagenu, którego włókna ulegają uszkodzeniom przez promieniowanie UV podczas opalania. Zapobiega to utracie jędrności i elastyczności, ponieważ to
właśnie kolagen jest białkiem spajającym całą strukturę skóry. PureWay-C&#159; występuje w preparacie w postaci opatentowanego kompleksu z aktywnymi bioflawonoidami cytrusowymi by jeszcze efektywniej walczyć z wolnymi rodnikami. Witamina E uzupełnia działanie witaminy C, jest silnym antyoksydantem, a ponadto wspomaga syntezę melaniny podczas opalania. Suplement uzupełniono w najsilniejsze antyoksydacyjne minerały w ich najbardziej biodostępnych postaciach. Forma chelatu aminokwasowego gwarantuje najwyższą wchłanialność i efektywność w
neutralizowaniu wolnych rodników. Chelaty aminokwasowe selenu, cynku, manganu i miedzi ALBION&#159; to najwyższa światowa jakość. Chelaty aminokwasowe minerałów regenerują mechanizmy neutralizujące wolne rodniki, wspomagają ochronę skóry przed falami UV. Dodatek L-cystyny, bardzo ważnego dla skóry aminokwasu siarkowego korzystnie wpływa na jej wygląd i koloryt. Ponadto jest ona silnym antyutleniaczem, który może być konwertowany do glutationu, jednego z najsilniejszych antyutleniaczy wytwarzanych przez organizm człowieka.

NAWILŻANIE

Jak dodać skórze jędrności?

Kwas hialuronowy pomaga nawilżyć wysuszoną skórę od środka. Może również wiązać wodę w głębokich warstwach skóry, zapobiegając jej nadmiernej utracie wraz z parowaniem. Dzięki swojej strukturze doskonale wypełnia mikro-uszkodzenia skóry, nadając jej gładkość, elastyczność i zdrowy naturalny wygląd.

Komu szczególnie polecany jest beta-SOLAR™?

Preparat polecany osobom korzystającym z kąpieli słonecznych i solarium w celu uzyskania pięknej i trwałej opalenizny oraz chcącym ochronić skórę przed niekorzystnym promieniowaniem UV. 

Zalecana dzienna porcja: 

1 kapsułka dziennie pomiędzy posiłkami. 

   

  Informacja żywieniowa 

  

1 kapsułka 
 

  

  Opalanie (Pro Tan Blend) 
 

  

 

  

Beta-karoten
 

  

15 mg
 

  

Astaksantyna (10%)
 

  

20 mg
 

  

Likopen
 

  

1 mg
 

  

Luteina
 

  

2 mg
 

  

L-tyrozyna
 

  

100 mg
 

  

  Ochrona (Antiox-protect skin Blend) 
 

  

 

wygenerowano w programie shopGold

https://www.dso.pl/olimp-beta-solar-30-kap-p-3576.html


 

  

Ekstrakt zielonej herbaty (98% polifenoli, 80% katechin, 55% EGCG) 

  

50 mg
 

  

Opatentowany kompleks witaminy C i bioflawonoidów cytrusowych PureWay-C&#159;
 

  

66,7 mg

  

w tym: witamina C
 

  

60 mg (100%*)
 

  

Witamina E
 

  

10 mg (100%*)
 

  

Chelat aminokwasowy selenu Albion&#159;
 

  

2,5 mg
 

  

w tym: selen
 

  

0,025 mg
 

  

Chelat aminokwasowy cynku Albion&#159;
 

  

75 mg
 

  

w tym: cynk
 

  

15 mg (100%*)

  

Chelat aminokwasowy manganu Albion&#159;
 

  

6,25 mg

  

w tym: mangan
 

  

1 mg

  

Chelat aminokwasowy miedzi Albion&#159;
 

  

10 mg
 

  

w tym: miedź
 

  

1 mg

  

L-cystyna
 

  

10 mg
 

  

  Nawilżanie 
 

  

 

  

Kwas hialuronowy
 

  

1 mg
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